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IISPV-Tarifes Plataformes IISPV-NOR-001 

 

 

f) Estadística 

 

Serveis Estadística 
 

 
Assessorament en el plantejament i disseny de protocols 
d'investigació 

 

 
UNITAT (1 

Hora) 

COST 
PROJECTE 

OFICIAL 

 
Tarifa A 
(IISPV) 

Tarifa B 
(CERCA 
GINYS I 

ENTITATS 
SENSE 
LUCRE) 

Tarifa C 
(ENTITATS 
AMB ÀNIM 

LUCRE) 

 

 
Assssorament en el disseny de protocols de recerca per a 

comnvocatòries competitives 

 

 

 
1h 

 

 

 
15,00 € 

 

 

 
25,00 € 

 

 

 
35,00 € 

 

 

 
50,00 € 

 

 

Assessorament en el plantejament del projecte 

 

 

 

1h 

 

 

 

15,00 € 

 

 

 

25,00 € 

 

 

 

35,00 € 

 

 

 

50,00 € 

 

 

Cerca Bibliogràfica 

 

 

 

1h 

 

 

 

15,00 € 

 

 

 

25,00 € 

 

 

 

35,00 € 

 

 

 

50,00 € 

 

 

Anàlisis 

     

 

 
Anàlisi Estadístic en múltiples plataformes (R, SPSS, 

STATA, Python, Microsoft Access…) 

 

 

 
1h 

 

 

 
15,00 € 

 

 

 
22,00 € 

 

 

 
35,00 € 

 

 

 
50,00 € 

 

 

Anàlisi bioinformàtic (multi-omics) 

 

 

 
1h 

 

 

 
15,00 € 

 

 

 
22,00 € 

 

 

 
35,00 € 

 

 

 
50,00 € 

 

 

Soporte en la difusión o publicación de resultados 

     

 

 
Presentació gràfica dels resultats seguint el criteri i format 

demanats. 

 

 

 

1h 

 

 

 

15,00 € 

 

 

 

25,00 € 

 

 

 

35,00 € 

 

 

 

50,00 € 

 

 
Disseny de gràfiques o figures completes per a publicacions i 

comunicacions científiques, mitjançant Adobe Illustrator. 

 

 

 
1h 

 

 

 
15,00 € 

 

 

 
25,00 € 

 

 

 
35,00 € 

 

 

 
50,00 € 

 

 
Suport tècnic per adaptar gràfiques, figures i formats a les 

necessitats de la revista o la comunicació científica. 

 

 

 
1h 

 

 

 
15,00 € 

 

 

 
25,00 € 

 

 

 
35,00 € 

 

 

 
50,00 € 

 

 

Suport en la descripció dels mètodes utilitzats 

 

 

 
1h 

 

 

 
15,00 € 

 

 

 
25,00 € 

 

 

 
35,00 € 

 

 

 
50,00 € 

 


